
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

Repertorio n. 49/2017 

Prot n. 761 del 04/07/2017  

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 

 

 

Visto il Bando n. 8/2017 COLL, Prot. n. 677 del 19/06/2017 per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo di natura professionale da attivare per le esigenze del Progetto 

ERC Starting Grant HIDDEN FOODS, Grant Agreement (GA) n. 639286, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali, avente ad oggetto la 

seguente prestazione: “Segreteria scientifica del Progetto ERC HIDDEN FOODS”; 

 

Considerata la nota Prot. n. 760 del 04/07/2017 del Responsabile scientifico in cui richiede 

l’annullamento del Bando in autotutela per esigenze legate al progetto 

 

DISPONE 

 

L’annullamento d’ufficio in autotutela dell’Avviso pubblico di selezione per il conferimento 

di un incarico di lavoro autonomo di natura professionale da attivare per le esigenze del 

Progetto ERC Starting Grant HIDDEN FOODS - Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali dell’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”, procedura n. 8/2017 COLL, Prot. n. 677 del 19/06/2017.  

 

I partecipanti, qualora avessero presentato la domanda di partecipazione, non verranno presi 

in considerazione.  

 

 

Firmato 

Ersilia Barbato 

 

 

 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

